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0 Con el objetivo 

de entregar una 
experiencia de primer 
nivel a los amantes 
del séptimo arte que 
visitan Matucana, 
contamos con una 
sala de cine que se 
utiliza también como 
salón para conver-
satorios, seminarios y 
encuentros.
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DIMEN
SIONES

ANCHO
5,6 MTS 

ALTO
2,6 MTS
ANCHO
4,7 MTS
 

PANTALLA SISTEMA
DE SONIDO

SURROUND
5.1

LARGO
8,8 MTS 

 



https://www.instagram.com/p/CkeC7viAezk/
https://www.instagram.com/p/CrzG4VagVmJ/
https://www.instagram.com/p/CtAkISxAekr/
https://www.instagram.com/p/CsCPur8gYc3/


DIMEN
SIONES

ESPACIOS M100



GSPublisherVersion 0.87.100.900

0,35 0,5 0,5 0,5 0,5 0,6 0,5 0,5 1,1 1,672,1 0,29
0,24

1,55
0,22

0,12 5,98 0,4
0,4

0,4
0,4

0,4
0,42

0,4
0,38

0,4
0,42

0,4

1,14 1,95

8,82 0,12 2,3 0,12 11,54 0,12 1,95 0,12

1
,2

8
0
,1

2
1
,3

5
0
,1

2
5
,6

6

3
,7

4
0
,1

2
3
,3

5

7
,2

1

25,38

5,21 3,91 16,26

SALA CINE
SALA ARTES ESCENICAS
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EXPLANADA 
2.000 personas

TEATRO 
PRINCIPAL
521 personas

ESPACIO PATRICIO
BUNSTER
120 personas

MICROSALA
56 personas

CINE M100
56 personas

GALERÍA 
PRINCIPAL

GALERÍA 
CONCRETA

HUERTA
300 PERSONAS
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https://youtu.be/qvNjfUtLE0k?feature=shared&t=117
https://youtu.be/qvNjfUtLE0k?feature=shared&t=91
https://youtu.be/qvNjfUtLE0k?feature=shared&t=167
https://youtu.be/qvNjfUtLE0k?feature=shared&t=190
https://youtu.be/qvNjfUtLE0k?feature=shared&t=134
https://youtu.be/qvNjfUtLE0k?feature=shared&t=9
https://youtu.be/qvNjfUtLE0k?feature=shared&t=47
https://youtu.be/qvNjfUtLE0k?feature=shared&t=72




CENTRO 
CULTURAL 
MATUCANA 
100

¡MUCHAS GRACIAS!

CONTÁCTANOS:
Av. Matucana #100, 
Estación Central

matucana100@m100.cl

+56950045340

m100.cl

https://www.google.com/maps/place/Av.+Matucana+100,+Santiago,+Estaci%C3%B3n+Central,+Regi%C3%B3n+Metropolitana/@-33.4446001,-70.6823904,14.86z/data=!4m6!3m5!1s0x9662c450b602c913:0x6ba52b90b38a5f1f!8m2!3d-33.4448205!4d-70.6796976!16s%2Fg%2F11jb1wgd1g?entry=ttu
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